
 

 

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-01-11 
 

Närvarande (Teamsmöte): Anders Karlsson, Malin Tille Bogren, Henrik Södergren, Anna M Alander 

och Jennifer Syrén från styrelsen. Titti Falk och Johan Sjöstrand (del av tid) från AOAB. 

 

Citykortet 
Önskemål om ett citykort likt det som Halmstad har togs upp vid förra mötet, och Johan 

Sjöstrand deltog därför för att berätta om tidigare erfarenheter av liknande satsning. Titti 

inväntar även information om hantering av motsvarande kort från Örnsköldsvik.  

Planen är nu att sammanställa information kring hantering av och kostnad för ett eventuellt 

citykort i Oskarshamn, för att sedan undersöka hur medlemmarna i HO ställer sig till detta. Klart 

är att en satsning på ett citykort förutsätter att flertalet av medlemmarna avser att ansluta sig 

och att de också förstår sin egen insats för att det ska bli en lyckad satsning. 

 

Tolvskillingsmarknad  
Enkät har skickats till samtliga medlemmar i HO, där de ges möjlighet att ge synpunkter på 

utformning av Tolvskillingsmarknaden 2022. Påminnelse går ut 13/1 och senaste svarsdatum är 

den 17/1.  

Det insamlade materialet avser användas i första planeringsmötet den 19/1, då styrelsen, HO, 

samt representanter från Aktivitetsgruppen deltar. Titti bjuder in Vickan på Jeansbolaget, och 

föreslår att även Martin Ingemansson deltar.  

 

Inspirationsföreläsning/utbildning i kundbemötande  
Förfrågan har gått ut till fyra tänkbara föreläsare/inspiratörer för att möta önskemålet om att få 

utbildning i kundbemötande och service. Flera av förslagen har kommit från platsutvecklare/ 

centrumledare i andra städer.  

För att få jämförbara offerter har frågan ställts om digital föreläsning/utbildning vid två-tre 

tillfällen under en och samma dag, morgon, lunch och sen eftermiddag/kväll. Varje tillfälle 1,5 -2 

h, och med ett deltagarantal på ca 15 pers/tillfälle. 

Titti presenterar ett sammandrag av de tre som inkommit med offert så här långt. Går vidare 

genom att tillsammans med styrelsen välja leverantör och göra ett skarpt erbjudande till 

medlemmarna.  

  



 

 

Rundan kring bordet 
Generellt upplevs julhandeln ok, positivt att många oskarshamnare uppenbarligen 

handlar lokalt, januari är som vanligt tunn försäljningsmässigt. Fortsatta problem med 

leveranser och tungt för restaurangbranschen.  

 

Kommande aktiviteter 
Planerad kampanj med restaurangfokus i januari – februari revideras just nu med hänsyn till 

nya restriktioner, men avser att gå av stapeln v 4-9. Mer information och material kommer inom 

kort. 

Shoppingkväll 31 mars 

Påsktorg vecka 15 

Oskarsgala 30 april 

 

Anders rapporterar och informerar 
Anders lyfter frågan om regionalt samarbete, är detta något som Handel Oskarshamn 

efterfrågar? Som förening – ja, som enskild näringsidkare – kanske inte så viktigt.  

Ett visst utbyte med främst Kalmar och Västervik finns redan genom AOAB. 

 

Nästa möte: 
8 februari kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum alternativ på Teams beroende på 

vid tillfället rådande restriktioner. Agenda och form för mötet kommer ca 1 vecka innan 

mötesdatum. 

 

 


